ЛС

Генеральному директору ООО «ИНСИТ»

Филиппову А.В.

От абонента_______________________________

№ договора_______________ от____________

Заявление

Прошу Вас перевести обслуживание линии доступа к сети общего пользования Интернет по

локально-вычислительной сети Оператора связи с тарифного плана

«KopNet______________________» на тарифный план   «_____________________________»

PS: Смена тарифного плана производится с месяца, следующего за месяцем, в котором

оформлено соответствующее приложение  к договору.

________________________                            ____________________________

Дата                      подпись

                          ________________________

                   /Расшифровка подписи/

 МП